

Uchwała nr 1 /2007
Senatu Akademii Medycznej w Warszawie
z dnia 8 stycznia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów na rok akademicki 2007/2008.

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Medycznej w Warszawie uchwała się, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały nr 12/2006 Senatu Akademii Medycznej w Warszawie z dnia 29 maja 2006 r. pt. „Zasady i tryb przyjmowania kandydatów oraz zakres egzaminu wstępnego na studia w Akademii Medycznej w Warszawie na rok akademicki 2007/2008 zmienionego uchwałą nr 47/2006 Senatu Akademii Medycznej w Warszawie z dnia 4 grudnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 8., w ostatnim zdaniu, po słowach „...matury IB” dodaje się słowa „oraz matury EB”.
2. W § 3 ust. 1 pkt A) dokonuje się następujących zmian:
 - 1) w pierwszym zdaniu słowo „dokumentów” zastępuje się słowem „aplikacji”.
 - 2) po pierwszym zdaniu wprowadza się następujący zapis: „Kandydaci, którzy złożą aplikację na więcej niż jeden kierunek studiów, określają podczas składania aplikacji preferowaną kolejność wybranych kierunków”.
 - 3) w zdaniu rozpoczynającym się od słów „W przypadku naboru na studia pierwszego stopnia” usuwa się następujące po nich słowa „inne niż analityka medyczna”.
 - 4) w ostatnim zdaniu, po słowie „Liczbę” słowo „przyjętych” zastępuje się określeniem „zakwalifikowanych do przyjęcia”.
3. W § 3 ust. 2 oraz 3, w pierwszym zdaniu, po słowach >>...świadectwo maturalne „nowa matura”...<< dodaje się słowa „lub maturę europejską EB”.
4. W § 3 w ust. 4, w pkt A), B), C), D):
 - 1) w drugim zdaniu, po słowach „lub maturę międzynarodową IB” dodaje się słowa „albo maturę europejską EB”.
 - 2) w wyliczeniu kryteriów kwalifikacyjnych, po słowach „język obcy” oraz „języka obcego”, dodaje się słowa odpowiednio „nowożytny” lub „nowożytnego”.
5. W § 3 ust 5 dokonuje się następujących zmia:
 - 1) w zdaniu rozpoczynającym się od słów „W przypadku, gdy na świadectwie

- uwidoczony jest...” zamiast słów „...kandydat określa w kwestionariuszu,...” wprowadza się słowa „kandydat na studia opisane w ustępach 4.A), 4. B), 4.C), 4.D) określa w aplikacji”
- 2) w zdaniu rozpoczynającym się od słów „Kandydatom, którzy złożą wraz z dokumentami,...” po tych słowach dodaje się wyrazy „uzyskany w szkole średniej lub pomaturalnej” oraz po słowie „Kandydatom” dodaje się słowa „na studia opisane w ustępach 4.A), 4. B), 4.C), 4.D)”
 - 3) w zdaniu rozpoczynającym się od słów „Kandydaci składający świadectwo dojrzałości...” po słowach „...mogą przystąpić do organizowanego w uczelni...” dodaje się słowo „pisemnego”. W zdaniu następnym, rozpoczynającym się od słów „Wybrany przedmiot...”, słowa „... przy składaniu dokumentów” zastępuje się słowem „aplikacyjnym”.
6. W § 4 ust. 1 po słowach „...powiadają pisemnie kandydatów” dodaje się słowa „przystępujących do egzaminu w uczelni”, a po słowach „oraz o” dodaje się słowo „pozytywnym”.
 7. W § 4 ust. 5 słowo „otrzymują” zastępuje się słowami „mogą otrzymać”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prof. dr hab. Leszek Pączek

Rektor